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Kuinka voit olla näkemättä Raamatunprofetian
avautumista Jerusalemiin pakkomielteisesti

suhtautuvassa maailmassa?

 In A World Obsessed With Jerusalem, How Can You Not See Bible
Prophecy Unfolding?

By Jonathan Brentner, November 10, 2024

Ne, jotka eivät usko, että elämme viimeisiä 
päiviä, sanovat usein, että me tulkitsemme 
profetioita ”sanomalehti toisessa kädessä ja 
Raamattu toisessa”.

Vastaukseni tällaiseen väitteeseen voisi olla seuraava: ”Miten voit olla 
näkemättä Raamatun profetian avautumista meitä ympäröivässä 
maailmassa mitenkään muuten, kuin ettet usko siihen, mitä Raamattu 
paljastaa  ajastamme?”
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Jos tämä kuulostaa mielestäsi hieman äärimmäiseltä, niin mieti vaikka 
Saudi-Arabian Riad'issa hiljattain pidettyä valtiokokousta. Tällä lokakuun 
lopulla pidetyllä, suurelta osin huomaamattomalla kokouksella on 
profeetallisia implikaatioita, jotka hyppäävät esiin siitä kertovista uutisista.

Yli 90 valtiota kokoontui tuossa arabimaassa painostamaan Palestiinan 
valtion perustamista. Heidän mielestään se on ainoa tie rauhaan Lähi-
Idässä. Osallistujien joukossa oli edustajia sekä Yhdysvalloista että 
Israelista.

Ryhmä, joka kutsuu itseään Globaaliksi Liitoksi (Global Alliance), 
kokoontuu uudelleen Brysselissä 11. marraskuuta 2024 ja kohta sen 
jälkeen 28. marraskuuta ja sen tavoitteena on saada aikaan 7-10 vuotta 
kestävä rauhansopimus, joka jakaisi maan ja Jerusalemin kaupungin 
kahden valtion ratkaisun kautta.

Globaalin Liiton agenda viittaa ainakin kolmen Raamatun profetian 
tulevaan täyttymiseen, jotka jollakin tavalla valmistelevat antikristuksen 
saapumista maailmannäyttämölle.

1. Seitsenvuotinen liitto

Profeetta Danielin mukaan antikristus tekee Israelin kanssa 
seitsenvuotisen liiton, jonka hän rikkoo puolivälissä saastuttamalla 
Jerusalemin temppelin: ”Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden 
vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja 
ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, 
kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse.” (Daniel 9:27).

Emme tiedä, johtavatko Globaalin Liiton kokoukset jakeen Daniel 9:27 
täyttymykseen. Tämä ryhmä koostuu kuitenkin ”monista” kansakunnista, 
jotka haluavat aloittaa rauhanliiton Israelin kanssa ja he ajattelevat, että 
sen pituus on nimenomaan 7-10 vuotta.

Artikkelissani The Biblical Necessity of the Seven-Year Tribulation 

(Seitsenvuotisen Ahdistuksen raamatullinen välttämättömyys) osoitan, 
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miksi Danielin 70 viikon seitsenvuotinen jakso ei ole vielä toteutunut 
(Daniel 9:24-27). Raamatun mukaan tulee aika, jolloin antikristus 
vahvistaa rauhansopimuksen monien kanssa seitsemäksi vuodeksi. Eikö 
olekin hämmästyttävää nähdä Israelin ja kansakuntien neuvottelevan 
tarkoituksena aloittaa tällainen sopimus?

2. Maailman pakkomielle Jerusalemiin

Noin 2 500 vuotta sitten Herra sanoi Sakarjalle, että viimeisinä päivinä hän
kohdistaa maailman huomion Jerusalemiin. ”Katso, minä teen Jerusalemin
juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille yltympäri, ja myös Juudan 
kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä. Ja sinä päivänä minä teen
Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, 
repivät pahoin itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä 
vastaan." (Sakarja 12:2-3).

Se, mitä näemme tapahtuvan Globaalin Liiton myötä, on juuri tällainen 
pakkomielle Siioniin. Tämä ajattelutapa johtaa Harmageddonin taisteluun 
Ahdistuksen lopussa.

Kansakunnat eivät kokoonnu pakottaakseen Ukrainaa ja Venäjää 
rauhansuunnitelmaan sodassaan, joka on kestänyt paljon kauemmin kuin 
nykyinen Lähi-Idän konflikti, päinvastoin. Sensijaan, että NATO-maat 
pyrkisivät ratkaisemaan vihamielisyydet, ne maksavat miljardeja dollareita
ja lähettävät Ukrainalle monenlaisia aseita, että sota jatkuisi. Muut valtiot 
auttavat myös Venäjän sotatoimia.

Vaikka Globaalin Liiton kokoukset eivät valmistelisikaan tietä 
antikristuksen liitolle Israelin kanssa, se todistaa maailman pakkomielteen 
Jerusalemiin, minkä Herra ennusti tapahtuvan viimeisinä päivinä. Miksi 
kansakunnat muuten olisivat niin keskittyneet tähän pieneen 
kansakuntaan? Miksi Israelin vaatimus Jerusalemista pääkaupunkinaan 
muuten olisi niin kiistanalainen maailman kansakuntien enemmistölle?

3. Maan jakaminen



Globaalin Liiton selkeä tarkoitus on jakaa sekä Maa että Jerusalem, jotta 
kahden valtion ratkaisusta tulisi todellisuutta. Kuinka on mahdollista olla 
huomaamatta heidän agendansa profeetallista merkitystä? Herra sanoi 
profeetta Joelin kautta, että näin tapahtuisi lopun aikana ja Hän lupasi 
myös tuomita heidät sen seurauksena (Joel 3). Globaali Liitto on vasta 
hiljattain perustettu. Heidän ehdottamissaan ratkaisuissa ei kuitenkaan 
ole mitään uutta; Raamattu varoitti kauan sitten, että tämä ajattelutapa 
vallitsisi viimeisinä päivinä.

Puuttuva pala

Se, mitä emme vielä näe, on, että antikristus johtaa rauhan agendaa ja 
viimeistelee sopimuksen. Se on se puuttuva osa, joka ei voi tapahtua 
seurakunnan ollessa läsnä. Se johtuu siitä, että Pyhä Henki pidättää tällä 
hetkellä petoa (ks. 2.Ts. 2:7-8). Se ei voi hypätä maailmannäyttämölle ja 
ajaa Israelin rauhanprosessia, ennenkuin Tempaus on tapahtunut.

Vasta sitten hän pystyy saamaan maailman yleisen mielipiteen liikkeelle, 
jotta Israelin kanssa solmittava rauhansopimus, joka kestää seitsemän 
vuotta, saadaan päätökseen. Globaalin Liiton kokoukset kertovat meille 
kuitenkin, että tämä aika on lähellä, sillä ne saattavat hyvinkin valmistella 
tietä laittomuuden ihmiselle, joka tekee ison pläjäyksensä henkilönä, jolla 
on kaikki oikeat ratkaisut.

Kaikki nämä asiat kertovat meille, että olemme seurakunta-ajan lopussa. 
Globalistien intensiiviset valmistelut antikristuksen saapumista varten 
kertovat meille, että tapaamme Jeesuksen yläilmoissa aivan 
lähitulevaisuudessa. Se voisi tapahtua vaikka tänään!

Jonathan Brentner is an author, writer, and Bible Teacher with a 
passion for encouraging believers with a sound biblical worldview 
and the nearness of Jesus’ appearing.
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